Hic sunt qui venerunt de tribulati one magna et lauerunt stolas suas et de albauerunt eas in sanguine agni. de pe. di. i. c. ille rex tantus. in verbo delet. in glo.

Ca. . . . . X.

Et cum clamasset locuta sunt septem tonitrua voces suas. xcij. di. c. diaconi sunt. in prin.

Et angelus quem vidi stante in supra mare et supra terram levavit manus suam ad celum et iuravit per viuentem in secula. de iure iuram. c. et si christus. Daniel. xij.

Vade et accipe librum. xxvij. di. ca. exorciste. et c. lector.

Ca. . . . . XII.

Et projectus est draco ille magnus serpens antiquus qui vocatur diabolus de pe. di. i. c. si enim. ante si. ibi. ad inferna descendit.

Ca. . . . . XVII.

Aque quas vidisti ubi meretrix se det puli sunt. de pse. di. i. c. cuz omne. de cele. missa. c. cu marthe.

Ca. . . . . XIX.

Nost hec audiui quasi vocez magna tubarū militarū in celo dicentū alla. sequitur. et iterū dixerunt alla. de pse. di. i. c. hi duo.

Bumen alleluia. de conse. di. i. c. re uera. in si.

# Apocalypsis

**E**t de ore ipsius pcedebat gladius  
vtraq; parte acutus. d. prius. c. ex ore  
supra. c. i.

**B**ec regum et dñis dominantiū. de  
rei iudica. iij. in si. in cle. supra. j. ad Thib  
mo. c. vij.

**Ca.** +XX+

**E**t apprehēdit draconē serpentem  
antiquū q̄ est diabolus et sathanas et  
ligauit p̄ mille annos. t̄ misit eū i abys  
sum et clausit. xix. dī. c. fīm. ibi. electus  
est. xxvij. q. iij. s. ex his. de pe. dī. iij. c. si  
enī. ante. si. ibi. ad inferna descēdit lu  
cifer. t̄ s. q̄ vō reprobi. et. c. principiū  
xxvij. q. iij. c. qm̄ verus. q. iij. c. quida. z.  
v. luciferani.

**E**t diabol⁹ q̄ seducebat eos missus  
ē in stagnū ignis. sequit̄. et vidit thro  
num magnū cādidiū et sedentē super  
eū. sequit̄. et locus non est innētus ab  
eis. de conse. dī. i. c. hi duo. ibi. angelī/  
cum numerum impuit. et distin. iij. ca.

**In calice.** +XXI+

**A**bsterget deus omnē lachrymaz  
ab oculis eorū et mors nō erit ampli⁹  
neq; luctus neq; clamor. xxvij. q. i. ca.  
nō turbat. in gl. supra. c. vij. Esaie. xxv  
Hiere. xxxi.

**E**go sum alpha et o initū et finis.  
supra. c. i.

**E**cce noua facio oīa. ar. xxxv. dī. c.  
ab exordio. Esaie. xluij.

**E**go sicuti dabo de fonte aque vi  
ue grati⁹. per Huid. xxxvij. q. v. tūc sal  
uabit. ver. qui sitit.

**F**undamentū primū Jaspis. scdm  
Saphyrus. tertū Calcedoni⁹. quar  
tum Smaragd⁹. quintū Gardonix. se  
xtum Sardius. septimū Chrysolut⁹.  
octauū Berill⁹. nonū Lopasi⁹. deci  
mū Chrysopassus. vndeclimū Iacin  
ctus. duodecimū Elmatistus. de pe  
di. iij. c. si enī. ante si. ibi. inter duodeci  
nūritus est lapides.